

Novo Klinikken ApS

Vester Voldgade 104, 2. tv., 1552 København V

CVR-nr. 40 11 99 81

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2022.

Frank Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Novo Klinikken ApS
Vester Voldgade 104, 2. tv.
1552 København V

CVR-nr.: 40 11 99 81
Stiftet: 20. december 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Frank Jensen

Revisor

Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Bag Elefanterne 1
1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af hårtransplantationer og lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.469.743 mod 3.092.428 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 510.124 mod -1.102 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten for Novo Klinikken ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.469.743 | 3.092.428 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.779.109 | -3.080.878 |
| Driftsresultat | 690.634 | 11.550 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -30.866 | -7.790 |
| Resultat før skat | 659.768 | 3.760 |
| 3 Skat af årets resultat | -149.644 | -4.862 |
| Årets resultat | 510.124 | -1.102 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 510.124 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.102 |
| Disponeret i alt | 510.124 | -1.102 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 53.388 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.140.796 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.194.184</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | <u>221.891</u> | <u>1.001.169</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.416.075</u> | <u>1.001.169</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.416.075</u> | <u>1.001.169</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 5 Overført resultat | 636.634 | 126.510 |
| Egenkapital i alt | 686.634 | 176.510 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 118.630 | 31.421 |
| Selskabsskat | 197.189 | 47.545 |
| Anden gæld | 413.622 | 745.693 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 729.441 | 824.659 |
| Gældsforpligtelser i alt | 729.441 | 824.659 |
| | | |
| Passiver i alt | 1.416.075 | 1.001.169 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.770.021 | 3.060.434 |
| Pensioner | 0 | 14.480 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.088 | 5.964 |
| | <u>1.779.109</u> | <u>3.080.878</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 30.866 | 7.790 |
| | <u>30.866</u> | <u>7.790</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 149.644 | 4.862 |
| | <u>149.644</u> | <u>4.862</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2020 | 50.000 | 50.000 |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2020 | 126.510 | 127.611 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 510.124 | -1.101 |
| | <u>636.634</u> | <u>126.510</u> |
| | | |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Frank Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-393994184108
Tidspunkt for underskrift: 20-01-2022 kl.: 15:28:38
Underskrevet med NemID

Frank Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-393994184108
Tidspunkt for underskrift: 20-01-2022 kl.: 15:28:38
Underskrevet med NemID

Mikkel Thomsen

Som Revisor NEM ID
RID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 20-01-2022 kl.: 16:08:15
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 262145TRxxK246721897